
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190311-12 
Kredietaanvraag voor uitvoeringsprojecten in kader van het programma 
gebiedsontwikkeling IJssel-Vechtdelta en Zwolse Adaptatie Strategie 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 27 februari 2019; 

besluit: 

1. Een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van€ 1.590.104, 15 voor het programma IJssel 
Vechtdelta voor het onderdeel 'Kansen in projecten' en dit krediet te gebruikten voor de door 
ingebrachte investeringsaanvragen voor. 
1. Animatie Breezicht over groenblauw structuur 
2. Robuuste waterveiligheid Weezenlanden-Noord en leidraad waterrobuust ontwerpen 
3. Actie onderzoek Klimaatbestendig Zwolle-Noord 
4. Rembrandtlaan, waterrobuuste en groenblauw ader inclusief wadirotonde 
5. Assendorp: Azaleapark als spons 
6. Calamiteiten berging ondergrondse fietsenstalling 
7. Watermobiele brigade (Stadshagen) 
8. Waterkerend fietspad Hessenpoort 

2. De kosten tot maximaal€ 1.590.104, 15 te dekken uit de subsidiebijdrage die door de provincie 
Overijssel, in het kader van het programma gebiedsontwikkeling IJssel-Vechtdelta, beschikbaar is 
gesteld. Het gaat om een dekking van de extra maatregelen die zijn benoemd in de 
investeri ngsaa nv raag. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 maart 2019, 


